
湖南电气职业技术学院产教融合实训基地全光网综合布线项目

成交公告

我学院委托湖南建业管理咨询有限公司，对湖南电气职业技术学院产教融合

实训基地全光网综合布线项目（采购代理编号：JYCZ202503186）进行竞争性磋

商采购，现将成交结果公告如下：

一、采购项目情况

1、采购项目名称：湖南电气职业技术学院产教融合实训基地全光网综合布

线项目

2、采购代理编号：JYCZ202503186

3、预算金额：301826.9 元

4、招标信息发布日期：2025 年 7 月 10 日

5、开标日期： 2025 年 7 月 21 日

二、投标单位资格性及符合性评审情况

序号 投标单位名称 资格审查结果 符合性审查结果

1 中国电信股份有限公司湘潭分公司 审核通过 审核通过

2 中国联合网络通信有限公司湘潭市分公司 审核通过 审核通过

3 湖南新宇辰电子科技有限公司 审核通过 审核通过

4 湖南凌丰信息科技有限公司 审核通过 审核通过

三、合格投标人综合得分情况

包号 排序 投标单位名称 投标报价/元 得分

整包

1 中国电信股份有限公司湘潭分公司 286000.00 86.25

2
中国联合网络通信有限公司湘潭市分

公司
230000.00 80.33

3 湖南新宇辰电子科技有限公司 300200.00 57.30

4 湖南凌丰信息科技有限公司 290000.00 55.59



四、成交结果

包号 成交项目 成交供应商名称 成交金额/元

整包

湖南电气职业技术学院

产教融合实训基地全光

网综合布线项目

中国电信股份有限公司湘

潭分公司
286000.00

联系地址：湘潭市岳塘区芙蓉中路电信大楼

投标代表：赵翾

联系电话：18975244953

五、评标委员会成员名单：

李桂林（组长）、章卫北、陈旭

投标人如对成交公告有异议的，请于本公告发布之日起七个工作日内，以书

面形式向本代理机构及采购人提出质疑。

采购人名称：湖南电气职业技术学院

地 址：湖南省湘潭市下摄司街 2号

联系人：陈涛

电 话：0731-52810609

采购代理机构名称：湖南建业管理咨询有限公司

地 址：湘潭市岳塘区湘潭大道 281 号万达广场商务楼 B座 25 楼

联系人：刘凌杰 汪 翀 崔 鹏

电 话：0731-58262652


